de la Sociedad celebrada en segunda convocatoria el día 3 de diciembre de 2025
ha  acordado,  por  unanimidad  de  los  accionistas  presentes  o  debidamente
representados, ampliar el capital social mediante la realización de aportaciones
dinerarias incrementándolo en el importe de VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS
SESENTA EUROS (26.960 €) mediante la emisión de TRES MIL TRESCIENTAS
SETENTA (3.370) nuevas acciones nominativas de igual clase y serie a las ya
existentes, de OCHO EUROS (8 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas
correlativamente del 8.423 al 12.192, ambos inclusive, con una prima de emisión
de CIENTO VEINTICINCO EUROS (125 €), por cada nueva acción emitida, los
acuerdos se adoptaron con los quórums y mayorías establecidos en los estatutos y
en la Ley.

Las  acciones  serán  desembolsadas  íntegramente  en  el  momento  de  su
suscripción,  es decir,  CIENTO TREINTA Y TRES EUROS (133 €)  por acción,
prima incluida.

1.- Periodo de suscripción preferente.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 305.2 de la Ley de Sociedades
de Capital el plazo mínimo de suscripción por los Accionistas deberá ser de un (1)
mes desde la  publicación  del  anuncio  de  la  oferta  de  suscripción  de  nuevas

[...]

emisión y fijando, en su caso, el número mínimo y máximo de acciones a suscribir,
por acuerdo adoptado por la mayoría del Consejo de Administración.

3.- Modificación del artículo 5 de los Estatutos sociales.

De suscribirse íntegramente la ampliación de capital en el importe total de
VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA EUROS (26.960 €), el artículo 5.1 de
los Estatutos sociales quedará con la siguiente redacción:

«5.1.-  El  capital  social  es  de  NOVENTA Y CUATRO MIL  TRESCIENTOS
TREINTA Y  SEIS  EUROS (94.336  €)  dividido  en  ONCE MIL  SETECIENTAS
NOVENTA Y DOS (11.792) acciones nominativas de una misma clase y serie, de
OCHO  EUROS  (8  €)  de  valor  nominal  cada  una  de  ellas,  numeradas
correlativamente del 1 al 12.192, ambos inclusive. El capital social está totalmente
suscrito y desembolsado».

4.- Suscripción incompleta ex artículo 311 de la Ley de Sociedades de Capital.